家屋補充課税台帳登録名義人変更申請書（売買等）

年 月 日

大村市長 様

下記のとおり変更の申請をいたします。

（旧）所有者 住 所

氏 名

（新）所有者 住 所

氏 名 ㊞

（電話番号 － － ）

１ 変更の日付および原因・・・ 年 月 日 原因（売買・贈与・競売・その他）

２ 添付書類

・不動産売買（贈与）証明・申出書 ・・・ 通（売買・贈与・競売・その他添付）

・旧所有者の印鑑証明 ・・・ 通（売買・贈与・競売・その他添付）

・新所有者の住民票写し ・・・ 通（売買・贈与・競売・その他添付）

※大村市に住民登録をされている方は、住民票の添付は必要ありません。

３ 物件の表示

所在地 種類 構造・屋根 面積